
関係中学校サッカー部顧問 様 

関係クラブ監督 様 

   2019 年度 新島学園高等学校サッカー部 練習会 ご案内 

                      新 島 学 園 高 等 学 校 

サ ッ カ ー 部 

監 督  内 藤  秀 和 

 

 

時下、貴チームにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、新島学園高等学校では、  

高校入学希望者に対し『併願受験可能』、『募集人員拡大』となりました。 

 

①奨学生入試 スポーツ推薦 

「サッカー推薦」入試による入学者（評定平均値 3.5 以上かつ単願） 

②奨学生入試 学業推薦 

人物・成績優秀で入学後サッカーを志す者（評定平均値不問・公立高校との併願可能） 

※①・②共に入学後、奨学金を支給します。 

③高校募集人員 ５０名 ※2018 年度入試より 

 

つきましては、本校およびサッカー部をより一層ご理解いただき、貴チーム三年生の選手様との交流を

深めるために、サッカー部主催の練習会を開催させていただくこととなりました。  

本校サッカー部は 1962 年に創部し、半世紀余の歴史と伝統があります。近年ではインターハイ群馬県予

選第３位、群馬県リーグ１部第３位、全国高校サッカー選手権群馬県大会第３位など、県内強豪校として

知られるようになって参りました。今後は『全国大会出場』を目指し、施設の充実等、更に力を入れてい

きたいと考えております。貴チーム三年生の選手様に、練習会についてご紹介していただき一人でも多く

ご参加いただければ幸いと存じます。この練習会はセレクションではありませんので、新島学園高等学校

の入試の合否には一切関係ありません。 

記 

１ 日時 ①2019 年 9 月 15 日(日)  13 時 30 分 ～ 16 時 00 分（13 時 15 分集合）GK 練習会も実施 

②2019 年 9 月 23 日(祝月)   9 時 00 分 ～ 11 時 30 分（8 時 15 分集合） GK 練習会も実施 

③2019 年 10 月 6 日(日)  13 時 30 分 ～ 16 時 00 分（13 時 15 分集合）GK 練習会も実施 

④2019 年 10 月 12 日(土)  14 時 00 分 ～ 16 時 30 分（13 時 45 分集合） 

⑤2019 年 10 月 22 日(祝火)  10 時 30 分 ～ 13 時 00 分（10 時 15 分集合）GK 練習会も実施 

     ※上記日時に都合がつかない場合は、内藤までご連絡ください。  

 

２ 会場 新島学園高等学校 新島学園スタジアム   

 

３ 受付 

※事前の申し込みはありません。集合時間までにお越しください。  

※ログハウス前に受付のテントを設置します。会場に着きましたら受付をお済ませください。 

※当日、やむを得ず中止または延期の場合があります。その場合はオフィシャルホームページ 

にてお知らせいたしますので、会場に来る前にホームページにてご確認ください。 

 ＵＲＬ ⇒ http://footballnavi.jp/niijima/ 

４ 持ち物  スパイク・レガース・練習できる服装・保険証  ※ボールは必要ありません 

 

５ 問い合わせ 

※ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。  

内藤 秀和 学校代表：０２７－３８１－０２４０  

携  帯：０９０－２６４５－６４８９  

メ ー ル：h-naitou@mail.neesima.ac.jp 

６ その他 

※当日のケガ、病気につきましては応急処置をいたしますが、万一の場合に備えてスポーツ保険に       

は必ず加入の上、参加されますようご指導をお願いいたします。 

 

    

主な仕様 

105m×68m/A=9852.6 ㎡ 

人工芝：（株）住ゴム社製ハイブリッドターフ EX-55 砕石下地 

ベースペーパ・フラットペープ工法 

 


